
GN.6850.1.5.2Ü17 UM.244113.2017

ZARZĄDZENIE
PnEzYDENöA M1_AsTA Guwlce

z dnia r.
w sprawie oddania w użyczenie i zawarcia umowy użyczenia dotyczącej nieruchomości
stanowiących własność Miasta Gliwice, położonych przy ul. Wacława Grodeckiego na
rzecz wnioskodawców.
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2 2016, poz.446 t.j. z późń. zm.), art. 13 ust.1, art. 25
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. nr
2147 z 2016 r. z póżń. zm.),

zarządza się, co następuje:
§ 1. Oddać w użyczenie na okres trzech lat na rzecz wnioskodawców, nieruchomości

stanowiące własność Miasta Gliwice, położone w obrębie Żerniki, zapisane w KW
pod nr GL1G/00048551/2, w ewidencji gruntów oznaczone jako: działka nr 410
opow. 0,0074 ha, użytek RIVb, działka nr 411 o pow. 0,0249 ha, użytek RIVb,
działka nr 412 o pow. 0,0186 ha, użytek RIVb, działka nr 427/7 o pow. 0,0232 ha,
użytek RIVb z przeznaczeniem pod realizację drogi dojazdowej do działek 406 oraz
427/8, obręb Żerniki.

§2. Szczegółowe warunki i cele użyczenia przedmiotowej nieruchomości zostaną
zawarte w umowie użyczenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 5. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

, _..P1_1.awNY 2 ‹ ~
P; I zkowskl .J|,_I|„Å

Ł 3749

,ß.@‹..zw/94
'.". 1

:¬.¬."

QWŠ [UM


